
       
Békéscsaba, 2023. február 16. (csütörtök)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	



Jókai Szalon






Jókai Szalon
Korom G., Lakatos V.






Színpad
Korom G., Lakatos V.



Sík-terem
Czitor A.






Jókai Szalon
	



11.00






14.00







18.00-21.00




18.00-21.00







13.00
				



Sajtónyilvános olvasópróba 	Petőfi Mezőberényben
összes szereplő, Czitor A., Seregi Z., Vacsi D., Petrovszki Á.,
Köles I. Jr., Bere M.
			asztalok, székek 20 főre



Sajtónyilvános olvasópróba 	Az égig érő fa
[bookmark: _GoBack]összes szereplő, Herczeg T. T., Seregi Z., Márki Sz., Biró N., Szabó G., Vacsi D., Bandl A., Kohári I., Petrovszki Á.,
Laurinyecz Z., Boros A., Koromné Kőrösi B., Lakatos K.,
Tóth M., Kerekes J., Köles I. Jr., Bere M.
			asztalok, székek, víz 40 főre


Rendelkező próba			Az égig érő fa
megbeszélés szerint	



Emlékpróba			Girls & Boys
Földesi Á.
	
			




Munkarendi értekezlet







	 		

	Nagyszínpad
	


	Sík Ferenc Kamaraszínház
	



	Vigadó
	


	Stúdiószínház
	


	Vendégjáték
			
	



